

Il Presidente della Regione

Prot.n. L'Aquila, lì

Ai Sigg. Membri del Comitato di Sorveglianza
Piano Sviluppo e Coesione della Regione Abruzzo - FSC 2000/2020
Invio posta elettronica

Oggetto: Convocazione Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione della Regione Abruzzo - FSC 2000/2020. Avvio della procedura di consultazione scritta, ai sensi dell'art. 7 del Regolamento interno.

Con la presente mi pregio di comunicarVi l'attivazione del Comitato di Sorveglianza del Piano Sviluppo e Coesione della Regione Abruzzo - FSC 2000/2020, nella procedura di consultazione scritta, secondo le modalità previste dall'art. 7 del proprio Regolamento interno, al fine di sottoporre alla Vostra attenzione l'esame dei seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale del Comitato di Sorveglianza del 17 agosto 2022;
- 2. Approvazione riprogrammazioni:
 - DGR 233 del 29 aprile 2022 "Piano Sviluppo e Coesione Abruzzo 2000-2020. Parte speciale. Proposta di programmazione economie e cofinanziamento Accordi di Innovazione 2022".
 - DGR 349 del 30 giugno 2022 "Piano Sviluppo e Coesione Abruzzo 2000-2020_Parte speciale. Misure a sostegno della popolazione atte a limitare il disagio derivante dalla carenza idrica, contribuire al benessere collettivo e sostenere il rilancio dell'economia regionale duramente colpito dall'emergenza Covid_19";
- 3. Varie ed eventuali.

Si segnala che, contestualmente alla presente convocazione, la documentazione inerente alle tematiche in oggetto viene resa disponibile all'interno dell'area dedicata - *Piattaforma Plone* – nella cartella denominata "PSC – CDS settembre 2022" alla quale le SS. LL. sono invitate ad accedere. A tal fine si invia il seguente link http://doc.regione.abruzzo.it/Download/, l'utente e la password verranno indicate nelle istruzioni che si allegano.



Le SS.LL. possono inviare eventuali valutazioni al seguente indirizzo di posta elettronica dpa002@regione.abruzzo.it, entro il termine di 10 giorni dalla data di spedizione della presente convocazione, così come previsto dall'art. 7 del Regolamento interno.

Decorso tale termine, in assenza di osservazioni scritte, le proposte si intendono accettate.

Sarà cura del Presidente del Comitato di Sorveglianza, anche per il per il tramite della Segreteria Tecnica, fornire alle SS. LL. la più ampia comunicazione in ordine agli esiti della presente consultazione scritta.

Si trasmette, altresì in allegato, la "Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà" (art.47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445), che dovrà essere rinviata, debitamente compilata, solo ed esclusivamente dai componenti effettivi del CdS Piano Sviluppo e Coesione della Regione Abruzzo – FSC 2000-2020, entro la data di chiusura della presente procedura scritta, al seguente indirizzo di posta elettronica dpa002@regione.abruzzo.it.

Cordiali saluti.

Si allega:

- Istruzioni di Accesso Piattaforma Plone
- Dichiarazione Sostitutiva Atto di Notorietà

L'Autorità Responsabile del PSC Abruzzo Emanuela MURRI Il Presidente Presidente del Comitato di Sorveglianza Marco MARSILIO